Mem6bpaHHble Hacochl

Anmarbl (7273)495-231
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpaa, (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
Ekatepunbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
WskeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46

Poccua (495)268-04-70

NTG25

KasaHb (843)206-01-48
Kanunuwrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneux (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepeHble YenHsbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropog, (831)429-08-12

HoBoky3HeLK (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lMetepbypr (812)309-46-40

Caparos (845)249-38-78
Cesacrtonosib (8692)22-31-93
Cumdeponosnb (3652)67-13-56

Kuprususa (996)312-96-26-47

http://nomad.nt-rt.ru || ndf@nt-rt.ru

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Tsepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93

KasaxcrtaH (7172)727-132


http://nomad.nt-rt.ru/
mailto:ndf@nt-rt.ru

F-

(3/47) BSPT
al : Pasmepbl
[ MM Ao
A 267 10.5
(1/27) BSPT B 36 14
(¢ 137 54
p £ C) D 254 10.0
(1/4") BSPT E 279 1.0
(4 F 28 1.1
G 97 3.8
H 76 3.0
- J 185 7.3
A
Lo s i T "
K M 107 42
r L 1 N 127 50
: P 8 03
. _\v, EI‘ ‘ R 33 13
6ap | (5)/85]
8 - (10) [17]
(15) [25.5] Pacxop sozgyxa
7= (20) [34] M3/!-Iac

6 - \ \
5 25) [42.5]
44~ \

O

0- =
(19 (38 (57 [76] ~ [95] [14] [133]




NTG25 RUBBER-FITTED




NTG25 RUBBER-FITTED (ALUMINUM)

Item Description Qty. Part Number
1 Air Valve Assembly 1 N02-2012-07
2 Air Valve End Cap w/Guide 1 N02-2332-01
3 Pressure Differential Cap 1 N02-2301-01
4 Air Valve Snap Ring 2 N02-2651-08
5 Air Valve Cap O-ring 2 N02-3201-52
6 Air Valve Gasket 1 N02-2600-52
7 Center Section 1 N02-3151-20-225
8 Muffler Plate 1 N02-3180-20
9 Muffler Plate Gasket 1 N02-3500-52-500
10 Air Valve Cap Screw 1/4" - 20 x 6 1/4" 4 N02-6000-08
Hex Head Nut 1/4" -20 (Not Shown) 4 N02-6400-08
11 Center Block TRACKER™ Seal 4 N02-3210-77-225
12 Shaft 1 N02-3800-03-07
14 Disc Spring 2 N02-6802-08
15 Inner Piston 2 N02-3701-01
16 Diaphragm - Neoprene 2 N02-1010-51
17 Quter Piston 2 N02-4550-01
18 Liguid Chamber 2 N02-5000-01
19 Discharge Manifold 1 N02-5020-01
20 Inlet Manifold 1 N02-5080-01
21 Manifold Bolt 3/8" -16 x 8-1/2" 4 N02-6080-08
22 Muffler 1 N02-3510-99
23 Valve Ball - Neoprene 4 N02-1080-51
24 Valve Seat - Aluminum 4 N02-1120-01
25 Valve Seat O-ring - Neoprene 4 N02-1200-51
26 Manifold Bolt Washer 3/8" 4 N02-6720-08
27 Manifold Bolt Nut 3/8" - 16 4 N02-6430-08
NTG25 RUBBER-FITTED (316 S.S.)
10 Air Valve Cap Screw 1/4" =20 x 2" 4 N02-6000-03
17 Outer Piston 2 NO02-4550-03
18 Liquid Chamber 2 N02-5000-03
19 Discharge Manifold 1 N02-5020-03
20 Inlet Manifold 1 N02-5080-03
21 Manifold Bolt 3/8" - 16 x 8 1/2" 4 N02-6080-03
24 Valve Seat, S.S. 4 N02-1120-03
26 Manifold Bolt Washer 3/8" 4 N02-6720-03
27 Manifold Bolt Nut 3/8" - 16 4 N02-6430-03




NTG25/APPE

Mpon3BOANTENBHOCTb

"nybuHa BcacbiBaHus "B cyxyto" (6e3
XNOKOCTK)

nmybuHa BcacbiBaHMS "3anofiHEHHbIA" (C
XNOKOCThHO)

[onycTumbln pasmep YacTuy, B XKUAKOCTU
Bxoa/Bbixoa »KnakocTu

[MogkntoyeHre cxxaToro Bosayxa

Hanop

Makc. paBneHne Bo3ayxa
Bec Hacoca (SS-HepxaBetoLlas cTarnb)-
HeTTO

Bec Hacoca (AL-antoMunHuin) - HETTO
*BSPT - British Standard Pipe
lMoTpebneHne Bo3ayxa

Bec Hacoca (antomMuHui) - 6pyTTO
Bec Hacoca (SS, LL-HepxaBetoLas cTtanb)
- BpyTTO

O6bem KopobkM (KapTOH)
Kopnyc

132 n/MuH
5m

9.5m

3 Mm

1" BSPT*
1/4 " BSPT*
86 m BoOf. CT.
8,6 bap

12 kr

12 kr

TpybHasa grormoBas pesbba
ot 0,280 go 1,3 M Ky6/MUH
12 kr

17 kr
0,032 m ky6
anomuHun (A)

MoJerslb MaTtepuan KranaHa Marepuan membpaHbl

NTG25/APPB/NE/NE/ANE/B
NTG25/APPB/BN/BN/ABN/B
NTG25/APPB/ND/ND/AND/B
NTG25/APPB/VT/VT/AVT/B

NTG25/APPB/SN/SN/ASN/B
NTG25/APPB/TF/TF/ATF/B

NTG25/APPB/FG/FG/AFG/B

HeonpeH (NE)
HuTpun (BN)
ENAM (ND)
BUTOH (VT)

TednoH (TF)
xantpen (FG)

Anmarbl (7273)495-231
ApxaHresbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHe (473)204-51-73
EkaTtepunbypr (343)384-55-89
WBaHoBso (4932)77-34-06

KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpaza (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jluneuk (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

caHTonpeH (SN)

HeonpeH (NE)
HuTpun (BN)
EMAM (ND)
BUTOH (VT)
caHTonpeH (SN)
TednoH (TF)
xantpen (FG)

HoBoky3HeLK (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
Poctos-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Véa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61

WikeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46

Poccua (495)268-04-70

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuskHuMit Hoeropop, (831)429-08-12

CesacTtononb (8692)22-31-93

Kuprusumsa (996)312-96-26-47

Cumbeponons (3652)67-13-56

Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnaenb (4852)69-52-93

KasaxctaH (7172)727-132

http://nomad.nt-rt.ru || ndf@nt-rt.ru


http://nomad.nt-rt.ru/
mailto:ndf@nt-rt.ru

